Burası Eski Odalar yakınındaydı (Yeni-
çeri askerlerinin kaldıkları yere verilen ad).

Kanuni Sultan Süleyman’ın ve Osmanlı
İmparatorluğu’nun en parlak devrinin büyük
mimarı Mimar Sinan, Şehzade Camii ve kül-
liyesini hicri 950-955, miladi 1543-48 tarihleri

Dershanesi kıbleye
dönüktür. Aynı zamanda mescit olarak da
kullanılmak üzere bir mihrap nişi vardır. Giri-
şin karşısına bir eyvan yerleştirilmiştir. Camide
olduğu gibi çok renkli taş ve palmet dizisiyle
süslenmiş olduğu görülür. Giriş kapısı üzerin-
deki kitabede medresenin bitiş tarihi hicri 953
(miladi 1546-1547) olarak verilmiştir. Bu med-
rese önce ellili, sonra da altmışlı medrese ola-
rak İstanbul medreseleri içinde üst düzeyde
payesi olan bir eğitim merkeziydi.